Протокол № 4
Семинар - совещания технических инспекторов

членских организаций ФПСО.
27 июня 2014 года.
Присутствовали:

1. Буценко О.В.                                              5.Емелина В.Л.
2. Черкесова Л.И                                            6.Кошельник Н.В.
3. Гусакова И.В                                               7.Медведева В.М.
4. Трифонова Л.Д.                                          8.Буланов В.Н.

Повестка.
1.О подведении итогов смотра-конкурса на звание «Лучший уполномоченный по охране труда
ФПСО».
2. Разное.
С информацией подведения предварительных итогов смотра-конкурса на звание «Лучший
уполномоченный по охране труда» выступила главный технический инспектор труда ФПСО Ольга
Буценко. Она обратила внимание технических инспекторов на недостатки при подготовке
документов для участия в конкурсе.
Решили:
   1.Техническим инспекторам членских организаций ФПСО:
- представить свои   предложения по внесению изменений в Положение о смотре-конкурсе
«Лучший уполномоченный по охране труда»;
- принять участие в голосовании проводимой Акции «Аллея России»;
- довести до сведения служб охраны труда о вступлении в силу приказа Минтруда России №103н от
20 февраля 2014г;
2.Технической инспекции ФПСО:
- подготовить заключение   предварительных итогов смотра-конкурса и передать документы в
конкурсную комиссию;
- внести изменения и дополнения в Положение о смотре-конкурсе на звание «Лучший
уполномоченный по охране труда ФПСО»;
- продолжить подготовку к посещению ЦСКБ Прогресс;
- организовать проведение семинара на тему: Специальная оценка условий труда - 3 квартал
2014год.
Главный технический инспектор труда О.В.Буценко